

SANBIOTICS STRESS 20 kapsułek Activlab Pharma

Cena: 19,49 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	20 kaps.
Postać	kaps.
Producent	UNIPRO SP. Z O.O.
Rodzaj rejestracji	Suplement diety
Substancja czynna	-

Opis produktu

Właściwości Produkt zawiera dwa szczepy bakterii probiotycznych: *Bifidobacterium longum* i *Lactobacillus helveticus*, które są składnikami mikroflory jelitowej. Całkowita liczba bakterii probiotycznych: 3×10^9 CFU w 1 kapsułce. *Bifidobacterium longum*: wpływa pozytywnie na utrzymanie równowagi mikroflory jelitowej. Pomaga w utrzymaniu zdrowej struktury bariery jelitowej i może wspomagać funkcje trawienne. może wspomagać układ odpornościowy, poprzez regulację reakcji immunologicznych i produkcję odpowiednich cytokin. może pomóc w ograniczaniu rozwoju patogennych mikroorganizmów w przewodzie pokarmowym, co może przeciwdziałać infekcjom jelitowym. może wspomagać procesy trawienia i przyswajania składników odżywczych, takich jak witaminy i minerały. *Lactobacillus helveticus*: zdolność do rozkładania laktozy (cukru mlecznego), co może być korzystne dla osób z nietolerancją laktozy. *Lactobacillus helveticus* może mieć wpływ na układ nerwowy, pomagając w redukcji odczuwania stresu i lęku. niektóre probiotyki, w tym *Lactobacillus helveticus*, mogą wpływać na zdrowie psychiczne poprzez osi gospodarka jelitowo-mózgowa. Mogą pomagać w utrzymaniu równowagi neurochemicznej i regulacji nastroju. *Lactobacillus helveticus* może również wpływać na układ immunologiczny i poprawiać reakcje obronne organizmu. Kapsułki stosować na czczo lub przy posiłku. Produkt nie zawiera laktozy i glutenu. Produkt może być stosowany u dzieci już powyżej 3. roku życia. W przypadku podawania dzieciom, można otworzyć kapsułkę i jej zawartość rozpuścić w letnim lub zimnym płynie: woda, herbata, mleko. Spożyć bezpośrednio po przygotowaniu. Można stosować przy antybiotykoterapii, najlepiej kontynuować przyjmowanie produktu do 14 dni po zakończeniu podawania antybiotyku. **Zalecane spożycie** Dorośli i dzieci powyżej 3. roku życia: 1 kapsułka dziennie. Preparat można spożywać niezależnie od posiłku, najlepiej popijając go przegotowaną lub mineralną wodą. **Ważne** Suplement diety. Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety. Przechowywać w temperaturze poniżej 25°C, w suchym miejscu, w zamkniętym opakowaniu, w sposób niedostępny dla małych dzieci. **Składniki** Informacja żywieniowa: 1 kapsułka *Bifidobacterium longum* $1,6 \times 10^9$ CFU* *Lactobacillus helveticus* $1,4 \times 10^9$ CFU** CFU - jednostka tworząca kolonię. Skrobia, hydroksypropylometyloceluloza (kapsułka), bakterie probiotyczne: *Bifidobacterium longum* i *Lactobacillus helveticus*, substancje przeciwbrylające: sole magnezowe kwasów tłuszczowych i dwutlenek krzemu. Może zawierać **pochodne soi**. **Producent** UNIPRO Sp. z o.o. Targowisko 553, 32-015 Kłaj